
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 4 июня 2020 г.                    пгт Красногвардейское № 137-2

О  даче  согласия  на  принятие  из
государственной  собственности
Республики  Крым    в  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым  земельных  участков
сельскохозяйственного назначения

 
В  соответствии  Федеральным законом  от  6  октября  2003  г.  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского  районного совета  Республики Крым от 11 апреля 2016 г.  №
320-1, Положением о порядке управления и распоряжения земельными участками,
находящимися  в  собственности  муниципального  образования  Красногвардейский
район Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного
совета Республики Крым от 21 декабря 2018 г. №870-1, на основании представления
Администрации Красногвардейского района Республики Крым

  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики
Крым в  собственность  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым земельных участков сельскохозяйственного назначения согласно
приложению.



2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

  

2



Приложение 
к  решению  Красногвардейского
районного совета Республики Крым
от 4 июня 2020 г. № 137-2

Перечень
земельных участков сельскохозяйственного назначения, передаваемых из
государственной собственности Республики Крым в собственность

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

№№

 п/п

Муниципальное образование Кадастровый
номер земельного

участка

Площ
адь, кв.м.

1 Красногвардейский район, Амурский с/с 90:05:040901:50 412 733

2 Красногвардейский район, на территории
Амурского сельского совета

90:05:000000:2719 205 868

3 Красногвардейский  район,
Восходненский с/с

90:05:051601:405 495 689

4 Красногвардейский  район,
Восходненский с/с

90:05:051601:681 429 110

5 Красногвардейский район, на территории
Восходненского сельского совета

90:05:000000:4912 513 753

6 Красногвардейский район, на территории
Восходненского сельского совета

90:05:000000:4918 502 483

7 Красногвардейский  район,
Восходненский с/с

90:05:051601:327 450 000

8 Красногвардейский  район,
Краснознаменское  сельское  поселение  (за
границами населенного пункта)

90:05:110701:752 529 675

9 Красногвардейский  район,  территория
Краснознаменского сельского совета, в районе с
Трактовое

90:05:000000:3488 206 348

10 Красногвардейский  район,  Ленинское
сельское  поселение,  за  границами  населенных
пунктов

90:05:120501:202 1 198 800

11 Красногвардейский район, в районе села
Марьяновка,  Красногвардейского  р-на,  южнее
автодороги Красногвардейское-Нижнегорск (1-й
км.),  восточнее  автодороги  Харьков-
Симферополь и ФХ Савчук С

90:05:130601:9 389 942

12 Красногвардейский район, на территории
Новопокровского сельского совета (Участок 2)

90:05:000000:5752 703 000

13 Красногвардейский район, на территории
Новопокровского сельского совета

90:05:000000:6020 500 000

14 Красногвардейский район, на территории
Новопокровского сельского совета, участок № 1

90:05:000000:5812 1 128 001

3



15 Красногвардейский район, на территории
Петровского сельского совета

90:05:161801:8 105 821

16 Красногвардейский  район,  Пятихатское
сельское  поселение,  за  границами  населенных
пунктов

90:05:181201:312 244 176

17 Красногвардейский  район,  в  районе  с
Заречное, Пятихатский сельский совет

90:05:000000:7350 750 746

18 Красногвардейский район, Янтарненское
сельское  поселение,  за  границами  населенных
пунктов

90:05:201101:1721 645 220

19 Красногвардейский район, Янтарненский
с/с

90:05:201101:689 207 158

  

4


